[bookmark: _GoBack]Obr.: Objava rezultatov

	Zadeva: 
	REZULTATI  izpita 

	Datum: 
	08.07.2013

	
	

	Predmet:
	VO

	
	  Vpišite letnik:  2, vrsto:  VS, način:  REDNI/Izredni in kraj študija:  Velenje/Krško

	
	



	
	Vpisna številka
	Predlog
	

	1.
	R1005466
	7
	

	2.
	R1004649
	7
	

	3.
	R1005323
	10
	

	4.
	R1006425
	6
	



	kriterij : predlagana ocena in opravljen seminar za pristop k ustnem delu

	datum in kraj: 

	



	Zadeva: 
	REZULTATI  izpita 

	Datum: 
	08.07.2013

	
	

	Predmet:
	PiRS in RPS

	
	  Vpišite letnik:  3, vrsto:  VS, način:  REDNI/Izredni in kraj študija:  Velenje/Krško

	
	

	
	Vpisna številka
	Ocena
	

	1.
	R1002973
	70%
	

	2.
	R1003718
	Ni opravil
	

	3.
	R1002995
	Ni opravil
	

	4.
	R1002988
	Ni opravil
	

	5.
	R1002757
	Ni opravil
	

	6.
	R1001879
	Ni opravil
	

	7.
	R1002887
	Ni opravil
	



	Zadeva: 
	REZULTATI  izpita 

	Datum: 
	08.07.2013

	
	

	Predmet:
	Energetika in okolje

	
	  Vpišite letnik:  1, vrsto:  MAG, način:  REDNI/Izredni in kraj študija:  Velenje/Krško

	
	

	
	Vpisna številka
	Ocena
	

	1.
	R2000598
	8
	

	
	





	kriterij : opravljen računski del, za pristop k ustnemu delu izpita



	Za morebitna pojasnila k rezultatu se obrnite na izvajalca kolokvija  po e-mailu na naslov izvajalca in ne v referat za študentske zadeve!



